
Programma Manifestazione

ROMA, 11/05/2025

9° TROFEO NOTA CHI NUOTA

Piscina: Piscina ZERO9

11/05/2025 09:15

Parte 1 - Mattina

200m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

Serie 101

3 1192375 GATTO Carlo ITA 1981 LATINA AQUATEAM ASD 4:34.00

4 74005 MANNOCCI Massimo ITA 1946 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 3:59.00

5 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICI ASD 4:30.00

Serie 092

1 1085010 PAGANO Michele ITA 1970 C.S.PORTICI ASD 3:50.00

2 900006 * Rammazzo Angelo ITA 1969 ROXENASPORT S.S.D. A R.L. 3:46.00

3 1505435 GAGLIARDINI Paolo ITA 1958 PLANET SPORT TODI SSD 3:45.00

4 1136216 TERRANA Filippo ITA 1963 SS LAZIO NUOTO SSD 3:20.00

5 1181846 PILERI Paolo ITA 1969 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 3:24.15

6 1505436 SERAFINI Nicolo' ITA 1997 PLANET SPORT TODI SSD 3:45.00

7 709850 PICCIRILLI Roberto ITA 1951 FORUM SPORT CENTER 3:50.00

8 1453660 APPEL Efrem ITA 1954 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 3:55.00

Serie 083

0 1048014 DE Paolis Fernando ITA 1960 SWIMMING CLUB ASD ETS 3:16.00

1 29734 MANTOVANI Roberto ITA 1962 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 3:10.00

2 1127672 FRANCESCONI Paolo ITA 1964 DUE PONTI SSD 3:10.00

3 1342066 MARCOCCI Luigi ITA 1983 LATINA AQUATEAM ASD 3:05.00

4 900001 * Armezzani Giuseppe ITA 1985 A.S.D. POL. DISABILI FABRIANO MIRASOLE 3:00.06

5 910369 GUALDANA Simone ITA 1985 S.C. MANDINGO SSD 3:03.00

6 1125939 RAPANA' Giuseppe ITA 1968 DUE PONTI SSD 3:05.00

7 29462 BUZZETTI Massimo ITA 1955 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 3:10.00

8 996001 COLELLI Diego ITA 1982 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 3:10.00

9 29531 CATTANEO Paolo ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:18.69

Serie 074

0 81185 PALISI Marco ITA 1958 HELIOS 2.0 SSD 3:00.00

1 900005 * Faretra Claudio ITA 1965 SS LAZIO NUOTO SSD 2:59.00

2 1401762 TONTI Matteo ITA 1987 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:55.00

3 1152633 AQUE' Valerio ITA 1984 OLGIATA 20.12 SSD 2:55.00

4 714179 URZI' Emanuele Orazio Ferdinando ITA 1985 NAUTILUS SSD 2:50.00

5 29618 LAUDANI Massimiliano ITA 1973 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:50.77

6 564486 SCOCCHERA Luca ITA 1985 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:55.00

7 885579 CIPROTTI Andrea ITA 1972 SSD NOCETTA - ROMA 2:56.72

8 979719 SEGATORI Gianluca ITA 1972 SSD NOCETTA - ROMA 2:59.92

9 29500 GUARRACINO Maurizio ITA 1962 NAUTILUS SSD 3:00.00

Serie 065

0 915761 PIETRANTUONO Marco ITA 1978 MANIANPAMA SSD ARL 2:50.00

1 817971 FREGOLI Alessandro ITA 1970 CENTRO SPORT ROMA SSD 2:46.14

2 30823 ZUCHEGNA Carlo ITA 1959 ZERO9 TEAM SSD 2:45.10

3 420558 CAVAZZA Fabio ITA 1970 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:41.78

4 1227272 CAROSI Stefano ITA 1973 FIN PLUS SSD- ROMA 2:40.00

5 15571 LONGOBARDO Andrea ITA 1984 FITNESS SUPREME S.S.D. R.L. 2:41.30

6 519031 CARLETTI Daniele ITA 1985 SWIMMING CLUB ASD ETS 2:43.00

7 1396772 SCARPELLINI Luca ITA 1982 PARCO KOLBE SSD 2:45.22

8 45882 ALES Edoardo ITA 1968 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 2:49.99

9 25942 VENDITTI Piercarlo ITA 1976 POL.VIGOR PERCONTI ASD 2:50.00

Serie 056

0 947403 STEFANELLI Lorenzo ITA 1990 VILLA YORK SPORTING CLUB 2:40.00

1 1159552 GOBBI Emiliano ITA 1975 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:39.55

2 410120 ODEVEN Massimo ITA 1968 FORUM SPORT CENTER 2:36.00

3 36207 CESTA Anthony ITA 1988 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:35.00

4 37572 LANG Riccardo Maria ITA 1966 PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD A R.L. 2:35.00

5 109392 BARAZZUTTI Andrea ITA 1961 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:35.00

6 1289092 DE Santis Fabio ITA 1969 FORUM SPORT CENTER 2:35.51

7 29782 CORVISIERI Francesco ITA 1971 ZERO9 TEAM SSD 2:38.20

8 96145 VECCHIONE Giuseppe ITA 1972 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:40.00

9 30698 VALLATI Andrea ITA 1970 DUE PONTI SSD 2:40.00
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Serie 047

0 59446 PINTO Massimiliano ITA 1968 DUE PONTI SSD 2:32.73

1 1181860 SAVI Lorenzo ITA 1997 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 2:30.00

2 29550 CELESTINI Andrea ITA 1974 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2:30.00

3 82955 SANTARELLI Valerio ITA 1986 VILLA AURELIA SC 2:30.00

4 721470 QUACQUARELLI Francesco ITA 1966 AQUAREAL ASD 2:30.00

5 721680 BELLEI Simone ITA 1971 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 2:30.00

6 919653 FIASCHETTI Andrea ITA 1993 VILLA AURELIA SC 2:30.00

7 760963 PALLOCCI Alex ITA 2003 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 2:30.00

8 603830 NAVILLI Alessio ITA 1985 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 2:30.00

9 30116 DI Giovine Marco ITA 1976 DUE PONTI SSD 2:33.00

Serie 038

0 800066 VALENTE Gianmarco ITA 1994 CIRC.NUOTO SC CASSINO 2:27.24

1 900002 * Pasquini Roberto ITA 1968 SS LAZIO NUOTO SSD 2:25.00

2 761318 COCORO Alessandro ITA 1997 PARCO KOLBE SSD 2:25.00

3 399164 IMPROTA Francesco ITA 1981 FIN PLUS SSD- ROMA 2:22.00

4 900004 * Simoni Alessio ITA 2005 SS LAZIO NUOTO SSD 2:20.00

5 921980 LORINI Marco ITA 1991 MITO SPORTING CLUB SSD A R.L. 2:20.00

6 487842 CAPRARELLI Domenico ITA 1984 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:22.76

7 80695 VIOLA Francesco ITA 1982 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:25.00

8 32307 SPANO Federico ITA 1983 COSERNUOTO ASD 2:25.22

9 107689 GREGGI Flavio ITA 1980 A.B. TEAM ASD 2:28.57

Serie 029

0 1087042 MONTESI Riccardo ITA 1993 VILLA YORK SPORTING CLUB 2:19.05

1 33217 PICONE Nicola ITA 1990 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:15.55

2 528926 MORO Alessandro ITA 2002 OLGIATA 20.12 SSD 2:15.00

3 22363 BELNERO Marco ITA 1986 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 2:15.00

4 560472 ROSSETTO Gabriele ITA 2003 NAUTILUS SSD 2:14.00

5 32247 TRINTI Pierluigi ITA 1984 SPORTFLY SSD - SORA 2:15.00

6 35173 FRANTELLIZZI Simone ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:15.00

7 211753 MORRONE Francesco ITA 1986 SSD NOCETTA - ROMA 2:15.25

8 900003 * Ciampricotti Gioele ITA 1998 SS LAZIO NUOTO SSD 2:19.00

9 92042 DI Curzio Manuel ITA 1998 FORUM SPORT CENTER 2:20.00

Serie 0110

0 760476 TANTUCCI Mattia ITA 2002 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 2:12.00

1 506985 ROZZI Francesco ITA 2002 NAUTILUS SSD 2:10.00

2 93426 DA Mario Davide ITA 1998 FIN PLUS SSD- ROMA 2:09.00

3 35020 GIANNETTI Federico ITA 1990 GREEN HILL ASD 2:03.98

4 33228 PIERAGOSTINI Simone ITA 1990 CENTRO NUOTO COLLEFERRO  A.S.D. 1:57.73

5 248448 RAIMONDI Giacomo ITA 1995 GREEN HILL ASD 2:01.00

6 423424 ACCIACCA Nicolo' ITA 2002 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 2:07.14

7 94160 RIBOLI Matteo ITA 1998 DUE PONTI SSD 2:10.00

8 117416 DI Fazio Emanuele ITA 1996 CIRC.NUOTO SC CASSINO 2:11.58

9 75922 BARISIELLO Andrea ITA 1978 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 2:13.00

200m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie

Serie 0611

3 900102 * Stroppa Federica ITA 1977 A.S.D. POL. DISABILI FABRIANO MIRASOLE 6:41.08

4 900101 * Sardella Roberta ITA 1990 ROXENASPORT S.S.D. A R.L. 4:28.00

5 644179 CIRILLO Graziella ITA 1956 SPORTING VILLAGE SSD 4:30.00

Serie 0512

0 622453 BATTILOCCHI Patrizia ITA 1964 FORUM SPORT CENTER 4:01.00

1 1043003 DI Mario Antonella ITA 1967 HIDRO SPORT SSD ARL 3:48.00

2 26982 TABARRINI Loredana ITA 1964 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:44.35

3 592503 HAMORI Judit ITA 1966 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:30.84

4 996649 LATTERI Luigia ITA 1964 DUE PONTI SSD 3:30.00

5 1102660 SCARAPAZZI Eleonora ITA 2001 PARCO KOLBE SSD 3:30.00

6 492757 JOLLY Christine ITA 1949 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:40.00

7 574202 DECONI Daniela ITA 1961 POL.VIGOR PERCONTI ASD 3:45.00

8 1153006 SAVINI Fabiola ITA 1970 DOMAR SPORTING CLUB SSD 3:58.20
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Serie 0413

0 1022101 PEDDITZI Daniela ITA 1979 VILLA AURELIA SC 3:20.00

1 1346346 GIUNTELLA Elena ITA 1997 SS LAZIO NUOTO SSD 3:15.00

2 1184938 PAGNOZZI Donatella ITA 1987 OCTOPUS SSD 3:10.00

3 1119626 LANTERI Roberta ITA 1985 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 3:01.20

4 1092476 TORRETTA Maria Grazia ITA 1969 SSD NOCETTA - ROMA 3:00.00

5 540023 FORTE Ludovica ITA 1994 VILLA AURELIA SC 3:00.00

6 1352730 ANTONINI Lara ITA 2000 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 3:10.00

7 1150725 CACCIAMANI Viviana ITA 1969 DUE PONTI SSD 3:10.84

8 1013372 CRISTOFORI Alessandra ITA 1961 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 3:15.44

9 1090379 CORINI Tiziana ITA 1988 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:20.00

Serie 0314

0 95263 MASSERA Lisa ITA 1984 POL.VIGOR PERCONTI ASD 2:54.09

1 572137 PALMEGIANI Valeria ITA 1974 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2:52.32

2 405502 MALPICCI Arianna ITA 1977 ZERO9 TEAM SSD 2:50.00

3 1287152 PUGLIESE Cecilia ITA 1995 ALL ROUND SPORT & WELLNES 2:47.15

4 523000 GOZZI Silvia ITA 1980 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:45.00

5 511004 D'URSO Maria Livia ITA 2001 ALL ROUND SPORT & WELLNES 2:47.15

6 443612 MANNELLA Clarissa ITA 1999 DOMAR SPORTING CLUB SSD 2:49.89

7 74172 BRANCATO Valeria Maria Emanuela ITA 1977 ZERO9 TEAM SSD 2:50.36

8 576761 CASTELLI Silvia ITA 1992 SWIMMING CLUB ASD ETS 2:53.00

9 1260007 STEFANONI Ludovica ITA 1996 OLGIATA 20.12 SSD 2:55.00

Serie 0215

0 77801 DRUDI Metalli Giorgia ITA 1996 NAUTILUS SSD 2:45.00

1 34412 MANCINELLA Giuditta ITA 1985 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 2:42.87

2 33199 RAMUNDO Marisa ITA 1985 ZERO9 TEAM SSD 2:37.47

3 176897 GRAZIOLA Mariaelena ITA 1997 OLGIATA 20.12 SSD 2:35.00

4 38462 MUZI Claudia ITA 1990 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:33.00

5 84504 DEVALBA Francesca Romana ITA 1995 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:33.31

6 75630 BURELLI Pamela ITA 1980 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:36.93

7 404261 RUIU Francesca Daniela ITA 1974 NAUTILUS SSD 2:41.00

8 29510 GUIDI Licia ITA 1974 NAUTILUS SSD 2:44.00

9 106125 SANSONI Sara ITA 1999 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 2:45.00

Serie 0116

0 704010 COLAPINTO Giorgia ITA 2005 CENTRO SPORT ROMA SSD 2:27.48

1 33127 PUCCIANTI Anna ITA 1981 DOMAR SPORTING CLUB SSD 2:22.35

2 92898 URBANI Sara ITA 1997 POL.VIGOR PERCONTI ASD 2:21.44

3 345950 ALFONSI Sara ITA 1980 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2:18.00

4 32833 ROTONDI Sara ITA 1991 ALL ROUND SPORT & WELLNES 2:14.00

5 116503 SIANI Cristina ITA 1998 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2:14.00

6 653851 CASTELLI Alissa ITA 2001 SWIMMING CLUB ASD ETS 2:20.00

7 154352 GIACOBONE Jessica ITA 1989 H2O SPORT CSD 2:21.98

8 36470 CAVALLO Mimina ITA 1976 FIN PLUS SSD- ROMA 2:27.00

9 494058 PONZO Elisabetta ITA 2002 OCTOPUS SSD 2:30.00

100m Dorso Master Maschi Finale a Serie

Serie 0517

0 900008 * Tiberio Massimo ITA 1991 SS LAZIO NUOTO SSD 3:45.00

1 28511 LOCATELLI Riccardo ITA 1945 SWIMMING CLUB ASD ETS 2:25.00

2 29537 CAUSSERO Carmelo Fabio ITA 1963 FITNESS SUPREME S.S.D. R.L. 2:00.00

3 85241 ANGIUS Angelo ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:55.00

4 556710 AVELLONE Giuseppe ITA 1943 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:50.84

5 625263 STELLA Alberto ITA 1975 HELIOS 2.0 SSD 1:55.00

6 29535 CAVACECE Massimo ITA 1958 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:55.19

7 57697 GABANELLA Ermes ITA 1948 SPORTING VILLAGE SSD 2:10.00

8 74005 MANNOCCI Massimo ITA 1946 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 2:30.05
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Serie 0418

0 29993 DE Marchis Marcello ITA 1961 DUE PONTI SSD 1:50.00

1 83764 BOLGIA Michele ITA 1961 POL.VIGOR PERCONTI ASD 1:44.38

2 81185 PALISI Marco ITA 1958 HELIOS 2.0 SSD 1:40.00

3 525908 DI Cavio Massimiliano ITA 1974 ROMAN SPORT CITY SSD 1:37.67

4 15571 LONGOBARDO Andrea ITA 1984 FITNESS SUPREME S.S.D. R.L. 1:34.20

5 30753 TOZZI Giuseppe ITA 1973 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:37.00

6 487062 CICCOCELLI Daniele ITA 1974 ZERO9 TEAM SSD 1:38.76

7 547873 ROMAGNOLI Rosario ITA 1986 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:40.11

8 30151 PERFETTO Fabio ITA 1957 OCTOPUS SSD 1:45.00

9 72028 CARLONI Fabio ITA 1956 SS LAZIO NUOTO SSD 1:50.00

Serie 0319

0 1245022 MICARELLI Thomas Francesco ITA 1982 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 1:30.00

1 29596 LAIS Giorgio ITA 1962 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:27.60

2 953494 MARCELLI Matteo ITA 2000 VILLA AURELIA SC 1:25.00

3 487875 NARGI Lorenzo ITA 1993 ALL ROUND SPORT & WELLNES 1:21.00

4 85524 VUOTTO Antonio ITA 1989 POL.VIGOR PERCONTI ASD 1:20.00

5 1254009 ANDRONIC Diego Enrico ITA 2004 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 1:20.00

6 37572 LANG Riccardo Maria ITA 1966 PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD A R.L. 1:24.35

7 85540 CIUFFI Maurizio ITA 1969 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 1:27.00

8 954660 SALERNO Luca ITA 1994 FITNESS SUITE SSD 1:27.75

9 832512 RUSSO Francesco ITA 1986 S.C. MANDINGO SSD 1:31.00

Serie 0220

0 89084 BORTOLIN Marco ITA 1980 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:18.00

1 900007 * Bruffa Gabriele ITA 2010 SS LAZIO NUOTO SSD 1:16.62

2 107689 GREGGI Flavio ITA 1980 A.B. TEAM ASD 1:16.10

3 586430 DONATI Matteo ITA 2004 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:15.00

4 30075 PANTALEI Andrea ITA 1968 A.B. TEAM ASD 1:12.00

5 33217 PICONE Nicola ITA 1990 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:12.44

6 1268496 SIMONETTI Davide ITA 1987 ROMAN SPORT CITY SSD 1:16.00

7 215825 TOMA Vittorio ITA 1994 RARI NANTES NOMENTANO 1:16.36

8 38254 GIARDINO Massimo ITA 1959 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:17.00

9 75107 FALCIONE Damiano ITA 1981 DOMAR SPORTING CLUB SSD 1:20.00

Serie 0121

0 33570 PALLANTE Alessio ITA 1986 PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD A R.L. 1:12.00

1 29819 MASCI Federico ITA 1975 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:09.95

2 38212 LAPUCCI Gianluca ITA 1970 A.B. TEAM ASD 1:09.00

3 24974 FRAGIONE Alessandro ITA 1997 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:08.50

4 499120 MANCINI Alessandro ITA 2000 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:03.94

5 418182 MORI Simone ITA 2001 SSD NOCETTA - ROMA 1:07.00

6 265970 GAGLIARDINI Giovanni ITA 1996 PLANET SPORT TODI SSD 1:09.00

7 81080 CULTRERA Jacopo ITA 1987 ZERO9 TEAM SSD 1:09.54

8 81034 PASCALE Andrea ITA 1993 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 1:11.00

9 452872 CIPRESSO Gianfranco ITA 1965 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:12.00

100m Dorso Master Femminili Finale a Serie

Serie 0422

0 900103 * Mecenate Domiziana ITA 2002 SS LAZIO NUOTO SSD 3:20.00

1 38303 VESPA Silvana ITA 1944 DUE PONTI SSD 2:20.00

2 900104 * Nicosia Emma ITA 2010 SS LAZIO NUOTO SSD 2:20.00

3 1435687 ROSA Michela ITA 1983 SS LAZIO NUOTO SSD 2:10.00

4 900105 * Botta Ramona ITA 2005 ROXENASPORT S.S.D. A R.L. 2:01.00

5 951764 FALCONE Lucia ITA 1963 EMMEDUE SSD 2:04.71

6 1043003 DI Mario Antonella ITA 1967 HIDRO SPORT SSD ARL 2:10.25

7 900108 * Vendola Valeria ITA 2011 SS LAZIO NUOTO SSD 2:20.00

8 900109 * Iovine Luna Victoria ITA 2010 SS LAZIO NUOTO SSD 3:00.00

9 900102 * Stroppa Federica ITA 1977 A.S.D. POL. DISABILI FABRIANO MIRASOLE 3:25.81
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Serie 0323

0 1013372 CRISTOFORI Alessandra ITA 1961 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:51.11

1 1128954 PENCO Debora ITA 1973 SSD NOCETTA - ROMA 1:42.85

2 443612 MANNELLA Clarissa ITA 1999 DOMAR SPORTING CLUB SSD 1:40.31

3 1027435 PROIETTI Muzi Valentina ITA 1981 VILLA AURELIA SC 1:38.00

4 109690 CAMPISANO Laura ITA 1978 DOMAR SPORTING CLUB SSD 1:35.00

5 888303 DONNINI Anna ITA 1977 TYRSENIA SPORTING CLUB 1:37.00

6 109601 DE Simone Sara ITA 1979 SSD NOCETTA - ROMA 1:38.78

7 87244 VINCELLI Monia ITA 1977 TYRSENIA SPORTING CLUB 1:42.00

8 1287610 MORELLI Cecilia ITA 1965 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:43.27

9 29900 D'OTTAVIO Maria Cristina ITA 1960 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 2:00.00

Serie 0224

0 29657 LUCARIELLO Maria Nunzia ITA 1971 FORUM SPORT CENTER 1:32.00

1 109393 STEFANINI Raissa ITA 1998 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:30.00

2 585453 GIOVANNETTI Giulia ITA 2005 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:27.00

3 1101649 DE Santis Eugenia ITA 1998 TERNANA NUOTO ASD 1:26.95

4 900106 * Secci Francesca ITA 1990 POLISPORTIVA FERRINI CAGLIARI ASD 1:25.18

5 87835 FERRI Vanina ITA 1979 ESCHILO SPORTING VILLAGE 1:26.00

6 397802 STILO Elisa ITA 1999 OLGIATA 20.12 SSD 1:27.00

7 987800 DI Maio Paola ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:29.58

8 900107 * Parnofiello Margherita ITA 2012 SS LAZIO NUOTO SSD 1:30.99

9 956914 AURELI Serenella ITA 1967 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:34.20

Serie 0125

0 29644 LIVERINI Giordana ITA 1965 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:23.00

1 106125 SANSONI Sara ITA 1999 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:20.29

2 571457 VITA Ilaria ITA 2002 DUE PONTI SSD 1:20.00

3 376386 NEGRI Valentina ITA 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:19.50

4 1155141 MIRABILE Alessia ITA 2002 CENTRO SPORT ROMA SSD 1:11.98

5 35185 FRAU Elisabetta ITA 1991 VILLA YORK SPORTING CLUB 1:18.57

6 429134 ORSINI Veronica ITA 1996 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:19.80

7 26390 TROVARELLI Valentina ITA 1996 FORUM SPORT CENTER 1:20.00

8 89855 ZUCCARO Neila ITA 1980 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 1:21.00

9 118297 ANTONELLI Francesca ITA 2000 S.S.D. LE CUPOLE MOVIMENTO PER LA
SALUTE S.R.L.

1:25.00

100m Rana Master Maschi Finale a Serie

Serie 0926

3 537472 GALVANI Claudio ITA 1946 SPORTING VILLAGE SSD 3:40.00

4 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICI ASD 3:15.00

5 30099 PARNANZINI Anthony ITA 1961 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:30.79

Serie 0827

0 57697 GABANELLA Ermes ITA 1948 SPORTING VILLAGE SSD 2:40.00

1 1085010 PAGANO Michele ITA 1970 C.S.PORTICI ASD 2:30.00

2 113701 MAZZARO Alberto ITA 1946 C.S.PORTICI ASD 2:00.00

3 29500 GUARRACINO Maurizio ITA 1962 NAUTILUS SSD 1:55.00

4 85544 GASPARRINI Andrea ITA 1969 ROMAN SPORT CITY SSD 1:54.45

5 72028 CARLONI Fabio ITA 1956 SS LAZIO NUOTO SSD 1:55.00

6 915759 GIUBILEI Riccardo ITA 1957 G. SPORT VILLAGE SSD 1:55.00

7 1505435 GAGLIARDINI Paolo ITA 1958 PLANET SPORT TODI SSD 2:10.00

8 266152 OREGLIA Filippo Maria ITA 1957 TERNANA NUOTO ASD 2:40.00

Serie 0728

0 29723 CIUFFA Luigi ITA 1952 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:51.00

1 89395 MINGHETTI Mauro ITA 1959 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:50.00

2 29537 CAUSSERO Carmelo Fabio ITA 1963 FITNESS SUPREME S.S.D. R.L. 1:47.77

3 1315382 IASIELLO Cosimo ITA 1977 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:45.00

4 714179 URZI' Emanuele Orazio Ferdinando ITA 1985 NAUTILUS SSD 1:42.00

5 37505 SPANO Paolo ITA 1952 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 1:45.00

6 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L 'AQUILA NUOTO 1:45.27

7 578730 ALIFFI Salvatore ITA 1959 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:48.00

8 29531 CATTANEO Paolo ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:50.00

9 722958 CERA Felice ITA 1968 FITNESS SUPREME S.S.D. R.L. 1:54.12
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»» segue 100m Rana Master Maschi Finale a Serie

Serie 0629

0 82154 COLELLI Roberto ITA 1963 ZERO9 TEAM SSD 1:40.00

1 1185966 EVANGELISTA Antonio ITA 1998 OCTOPUS SSD 1:40.00

2 109392 BARAZZUTTI Andrea ITA 1961 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:40.00

3 113603 EPIFANO Luca ITA 1963 ZERO9 TEAM SSD 1:36.00

4 25942 VENDITTI Piercarlo ITA 1976 POL.VIGOR PERCONTI ASD 1:35.00

5 1370131 MARCOMEI Daniele ITA 1988 SPORTING VILLAGE SSD 1:35.71

6 358308 DE Pascalis Marco ITA 1974 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 1:36.27

7 904964 COSTANTINI Andrea ITA 1966 DUE PONTI SSD 1:40.00

8 1516763 CALABRIA Antonio ITA 1997 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:40.00

9 955204 SOPRANZI Massimo ITA 1969 SWIMMING CLUB ASD ETS 1:41.00

Serie 0530

0 527872 AMOROSO Giovanni ITA 1961 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:35.00

1 900009 * Parnofiello Cristiano ITA 2011 SS LAZIO NUOTO SSD 1:33.74

2 1244345 CAMMERATA Alessandro ITA 1976 SWIMMING CLUB ASD ETS 1:33.00

3 30407 ROSATI Simone ITA 1969 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:32.10

4 513496 MAZZARDA Giacomo ITA 1959 CSI ROMA FLAMINIO 1:30.58

5 45991 ANTONACCI Maurizio ITA 1976 FITNESS SUITE SSD 1:31.58

6 1410584 RODRIGUEZ Cinalli Francisco Javier ITA 1995 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:32.10

7 900011 * Alibrandi Lorenzo ITA 1994 SS LAZIO NUOTO SSD 1:33.50

8 408464 CHILELLI Fabrizio ITA 1985 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:34.96

9 900012 * Cerra Daniele ITA 1994 SS LAZIO NUOTO SSD 1:35.00

Serie 0431

0 364843 DI Domenico Luca ITA 1985 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:30.00

1 597076 MINGARDI Stefano ITA 1972 ALL ROUND SPORT & WELLNES 1:28.00

2 75850 AGOSTINO Giancarlo ITA 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:28.00

3 826846 CUNTO Riccardo ITA 1984 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:26.00

4 1009598 PAGLIUCA Matteo ITA 1991 FITNESS SUITE SSD 1:22.57

5 37572 LANG Riccardo Maria ITA 1966 PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD A R.L. 1:24.80

6 15571 LONGOBARDO Andrea ITA 1984 FITNESS SUPREME S.S.D. R.L. 1:27.00

7 919650 MONDAINI Alessio ITA 1972 VILLA AURELIA SC 1:28.00

8 1035489 PISELLI Riccardo ITA 1973 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:29.74

9 900010 * Galdini Samuele ITA 2003 ASD ARCOBALENO APS 1:30.00

Serie 0332

0 459929 ALLETTO Paolo ITA 1997 ALL ROUND SPORT & WELLNES 1:21.50

1 935964 TUZI Alessandro ITA 1999 SPORTFLY SSD - SORA 1:20.63

2 21812 BARBATI Fabio ITA 1971 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 1:20.00

3 93623 FELISATI Raffaele ITA 1971 NAUTILUS SSD 1:20.00

4 423424 ACCIACCA Nicolo' ITA 2002 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 1:18.80

5 88984 EVANGELISTA Alessandro ITA 1980 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 1:19.00

6 33570 PALLANTE Alessio ITA 1986 PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD A R.L. 1:20.00

7 23208 STIPCEVICH Luca ITA 1972 LATINA AQUATEAM ASD 1:20.00

8 961347 CICCODICOLA Giacomo ITA 1997 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:21.01

9 621019 CARLETTI Andrea ITA 1992 SWIMMING CLUB ASD ETS 1:22.00

Serie 0233

0 80308 CALLEGARI Giuliano ITA 1981 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:18.24

1 26083 KABBARA Mahmoud Mario ITA 1999 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:18.00

2 81804 MANTOVANI Gianluca ITA 1977 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:18.00

3 423479 RANCINI Lorenzo ITA 1999 PLANET SPORT TODI SSD 1:16.46

4 115109 SOCAL Francesco ITA 1999 FORUM SPORT CENTER 1:16.00

5 897751 LATINI Paolo ITA 1963 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:16.45

6 28441 BERTINI Flavio ITA 1981 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:17.00

7 891279 D'ARCANGELIS Valerio ITA 1970 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:18.00

8 1249109 DE Santis Edoardo ITA 1996 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:18.03

9 32307 SPANO Federico ITA 1983 COSERNUOTO ASD 1:18.45
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Serie 0134

0 32517 SERINO Daniele ITA 1990 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:15.06

1 561422 D'ANCONA Nicola ITA 2002 FORUM SPORT CENTER 1:12.00

2 557095 SUMMA Leonardo ITA 2002 FITNESS SUPREME S.S.D. R.L. 1:11.81

3 500730 COLONNELLI Alessio ITA 2001 CENTRO SPORT ROMA SSD 1:05.29

4 22470 CIRCI Christian ITA 1999 CENTRO SPORT ROMA SSD 1:04.00

5 517168 PLURIBUS Michele ITA 2001 SWIMMING CLUB ASD ETS 1:05.00

6 511504 FERRUCCI Luca ITA 2002 POL. UNIV. FORO ITALICO 1:10.00

7 80779 SAMPAOLESI Raul ITA 1993 DUE PONTI SSD 1:12.00

8 407952 BORDACCONI Dario ITA 1992 HELIOS 2.0 SSD 1:15.00

9 760476 TANTUCCI Mattia ITA 2002 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:15.75

100m Rana Master Femminili Finale a Serie

Serie 0435

1 955205 CENCI Simona ITA 1968 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 2:28.67

2 900110 * Biolcati Michela ITA 1985 ASD ARCOBALENO APS 2:21.20

3 1435687 ROSA Michela ITA 1983 SS LAZIO NUOTO SSD 2:10.00

4 951764 FALCONE Lucia ITA 1963 EMMEDUE SSD 2:06.61

5 900112 * Criscuolo Giulia ITA 2006 SS LAZIO NUOTO SSD 2:06.80

6 81375 BOSIO Alessandra ITA 1965 SS LAZIO NUOTO SSD 2:15.00

7 26982 TABARRINI Loredana ITA 1964 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:21.83

8 644179 CIRILLO Graziella ITA 1956 SPORTING VILLAGE SSD 2:30.00

Serie 0336

0 1278923 PALMITESSA Silvana ITA 1977 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:57.24

1 58297 ASTUTO Maria Filippina ITA 1969 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 1:50.00

2 576761 CASTELLI Silvia ITA 1992 SWIMMING CLUB ASD ETS 1:46.00

3 87244 VINCELLI Monia ITA 1977 TYRSENIA SPORTING CLUB 1:45.00

4 506276 DI Giuseppe Alessandra ITA 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:45.00

5 540023 FORTE Ludovica ITA 1994 VILLA AURELIA SC 1:45.00

6 1123639 SABINO Francesca ITA 1971 ALL ROUND SPORT & WELLNES 1:46.00

7 387795 SACCHI Cecilia ITA 1991 SPORTING VILLAGE SSD 1:49.00

8 1415929 MORGANTE Monica ITA 1984 CLUB L 'AQUILA NUOTO 1:55.74

9 29900 D'OTTAVIO Maria Cristina ITA 1960 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 2:06.00

Serie 0237

0 888303 DONNINI Anna ITA 1977 TYRSENIA SPORTING CLUB 1:45.00

1 523000 GOZZI Silvia ITA 1980 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:40.20

2 621031 ATTILIA Sabrina ITA 1969 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:39.00

3 385244 CANCELLARA Daniela ITA 1965 ESCHILO SPORTING VILLAGE 1:37.00

4 900111 * Palazzetti Daniela ITA 1996 SS LAZIO NUOTO SSD 1:33.00

5 558473 CASTALDI Mikuski Elizabeth ITA 1989 SSD NOCETTA - ROMA 1:35.66

6 585453 GIOVANNETTI Giulia ITA 2005 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:39.00

7 923717 FICHERA Francesca ITA 1967 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:40.00

8 736143 BIGLIETTO Monica ITA 1964 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:44.03

9 1022101 PEDDITZI Daniela ITA 1979 VILLA AURELIA SC 1:45.00

Serie 0138

0 767727 BOCCITTO Angelica ITA 2005 ZERO9 TEAM SSD 1:31.00

1 398531 SOLETI Camilla Martina ITA 2002 OLGIATA 20.12 SSD 1:30.00

2 419084 PETRACCHI Daniela ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:28.00

3 405169 GAIARSA Fiamma Maria ITA 1999 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:25.00

4 33202 PICCARDO Elena ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:14.00

5 561115 AIROLDI Giulia ITA 2003 AQUAREAL ASD 1:15.59

6 266788 FIORUCCI Elena ITA 1997 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 1:26.46

7 29606 CHERUBINI Giovanna ITA 1971 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:29.56

8 950816 PALANDRI Giada ITA 2003 ALL ROUND SPORT & WELLNES 1:30.00

9 622281 FANTECHI Gaia ITA 2004 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 1:31.97

11/05/2025 11:30

Parte 1 - Pausa e 2° riscaldamento
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50m Farfalla Master Maschi Finale a Serie

Serie 1039

2 74005 MANNOCCI Massimo ITA 1946 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:14.00

3 85544 GASPARRINI Andrea ITA 1969 ROMAN SPORT CITY SSD 58.00

4 113701 MAZZARO Alberto ITA 1946 C.S.PORTICI ASD 55.00

5 525908 DI Cavio Massimiliano ITA 1974 ROMAN SPORT CITY SSD 55.00

6 900013 * Dell'orefice Fabrizio ITA 1972 ASD ERGO SVM ROMA 1:06.00

7 537472 GALVANI Claudio ITA 1946 SPORTING VILLAGE SSD 1:20.00

Serie 0940

0 29535 CAVACECE Massimo ITA 1958 FLAMINIO SPORTING CLUB 50.78

1 722958 CERA Felice ITA 1968 FITNESS SUPREME S.S.D. R.L. 49.60

2 115101 BENVENUTO Guido ITA 1960 SS LAZIO NUOTO SSD 47.50

3 31331 BARGAGLI Petrucci Paolo ITA 1945 FLAMINIO SPORTING CLUB 46.56

4 365581 FAZIO Paolo ITA 1963 SPORTING VILLAGE SSD 45.00

5 547873 ROMAGNOLI Rosario ITA 1986 ARVALIA SWIMMING FITNESS 46.35

6 1158076 ELEUTERI Massimiliano ITA 1970 ROMAN SPORT CITY SSD 47.10

7 625263 STELLA Alberto ITA 1975 HELIOS 2.0 SSD 48.00

8 1375225 FRANCESCHINI Simone ITA 1983 HELIOS 2.0 SSD 50.00

9 1145973 BERTOZZI Paolo ITA 1964 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 55.00

Serie 0841

0 955204 SOPRANZI Massimo ITA 1969 SWIMMING CLUB ASD ETS 44.00

1 83764 BOLGIA Michele ITA 1961 POL.VIGOR PERCONTI ASD 42.97

2 900015 * D'apostoli Vittorio ITA 2009 SS LAZIO NUOTO SSD 42.00

3 1299847 MARIANO Marco ITA 1975 DOMAR SPORTING CLUB SSD 41.40

4 888563 DE Cristofaro Danilo ITA 1969 DUE PONTI SSD 40.00

5 732628 BONINI Valentino ITA 1969 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 41.00

6 714179 URZI' Emanuele Orazio Ferdinando ITA 1985 NAUTILUS SSD 42.00

7 1036825 DI Benedetto Paolo ITA 1972 FLAMINIO SPORTING CLUB 42.36

8 30753 TOZZI Giuseppe ITA 1973 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 43.00

9 82409 FERRI Aulo Marco ITA 1957 DOMAR SPORTING CLUB SSD 45.00

Serie 0742

0 22972 RIBECA Stefano ITA 1960 SSD NOCETTA - ROMA 39.99

1 23662 CUCCULELLI Fabio ITA 1967 ZERO9 TEAM SSD 39.00

2 1154937 COZZONI Mattia ITA 1994 FLAMINIO SPORTING CLUB 39.00

3 954660 SALERNO Luca ITA 1994 FITNESS SUITE SSD 38.41

4 75154 DONATI Bruno ITA 1974 FORUM SPORT CENTER 37.00

5 809419 MANGANELLI Andrea ITA 1965 FLAMINIO SPORTING CLUB 37.68

6 91657 FLAMINI Luca ITA 1966 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 38.96

7 519031 CARLETTI Daniele ITA 1985 SWIMMING CLUB ASD ETS 39.00

8 565655 SANTINI Gabriele Lelio Franco Maria ITA 1961 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 39.64

9 1245022 MICARELLI Thomas Francesco ITA 1982 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 40.00

Serie 0643

0 111600 DELLA Camera Emanuele ITA 1992 OCTOPUS SSD 36.50

1 877157 VALERIANI Lorenzo ITA 1990 CENTRO SPORT ROMA SSD 36.46

2 29971 DE Cesaris Fabrizio ITA 1970 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 35.50

3 30209 DI Salvo Marco ITA 1958 ZERO9 TEAM SSD 35.00

4 1009598 PAGLIUCA Matteo ITA 1991 FITNESS SUITE SSD 34.39

5 389295 DE Girolamo Andrea ITA 1978 SSD NOCETTA - ROMA 34.87

6 1462899 VELARDI Enrico ITA 1979 SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S.D. 35.47

7 1209744 LAUDADIO Tommaso ITA 1992 OCTOPUS SSD 36.36

8 1077188 TOMEI Alessandro ITA 1979 SSD NOCETTA - ROMA 36.50

9 900014 * Meucci Jacopo ITA 1982 ASD ACQUA UISP SIENA 37.00

Serie 0544

0 1254009 ANDRONIC Diego Enrico ITA 2004 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 34.00

1 1242125 SPAGNOLO Gianmaria ITA 1986 ALL ROUND SPORT & WELLNES 33.78

2 29618 LAUDANI Massimiliano ITA 1973 FLAMINIO SPORTING CLUB 33.66

3 30774 VOLPI Carlo ITA 1966 A.B. TEAM ASD 33.53

4 36349 CARDELLINI Bernardo ITA 1986 OLGIATA 20.12 SSD 33.00

5 27504 COCCO Alessandro ITA 1985 FLAMINIO SPORTING CLUB 33.05

6 1087042 MONTESI Riccardo ITA 1993 VILLA YORK SPORTING CLUB 33.60

7 800066 VALENTE Gianmarco ITA 1994 CIRC.NUOTO SC CASSINO 33.76

8 84549 SILVESTRONI Marco ITA 1971 ALL ROUND SPORT & WELLNES 33.78

9 58335 GUERRINI Emanuele ITA 1966 DUE PONTI SSD 34.00

Pagina 8 di 15Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



Programma Manifestazione

ROMA, 11/05/2025

9° TROFEO NOTA CHI NUOTA

»» segue 50m Farfalla Master Maschi Finale a Serie

Serie 0445

0 18325 GALASSI Francesco ITA 1967 AC GROUP CANOTTIERI NAPOLI 33.00

1 1268496 SIMONETTI Davide ITA 1987 ROMAN SPORT CITY SSD 32.59

2 721470 QUACQUARELLI Francesco ITA 1966 AQUAREAL ASD 32.48

3 23208 STIPCEVICH Luca ITA 1972 LATINA AQUATEAM ASD 32.00

4 21812 BARBATI Fabio ITA 1971 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 32.00

5 69316 GUERRIERI Filippo ITA 1993 RARI NANTES ALBANO SSD 32.00

6 28173 GEROSIMI Riccardo ITA 1969 SSD NOCETTA - ROMA 32.43

7 947403 STEFANELLI Lorenzo ITA 1990 VILLA YORK SPORTING CLUB 32.54

8 919653 FIASCHETTI Andrea ITA 1993 VILLA AURELIA SC 33.00

9 82955 SANTARELLI Valerio ITA 1986 VILLA AURELIA SC 33.00

Serie 0346

0 891279 D'ARCANGELIS Valerio ITA 1970 ROMA NUOTO MASTER SSD 32.00

1 646173 RUSSO Carlo ITA 1969 H2O SPORT CSD 31.27

2 81034 PASCALE Andrea ITA 1993 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 31.00

3 1290194 BIFFANI Edoardo ITA 1996 AQUAREAL ASD 30.61

4 27182 DI Donna Francesco Paolo ITA 1994 FIN PLUS SSD- ROMA 30.50

5 602139 PAGANINI Luca ITA 1991 VILLA YORK SPORTING CLUB 30.51

6 211753 MORRONE Francesco ITA 1986 SSD NOCETTA - ROMA 30.80

7 487842 CAPRARELLI Domenico ITA 1984 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 31.22

8 921980 LORINI Marco ITA 1991 MITO SPORTING CLUB SSD A R.L. 31.50

9 265970 GAGLIARDINI Giovanni ITA 1996 PLANET SPORT TODI SSD 32.00

Serie 0247

0 22363 BELNERO Marco ITA 1986 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 30.00

1 701622 LAMARTINA Federico ITA 2004 ZERO9 TEAM SSD 29.80

2 557095 SUMMA Leonardo ITA 2002 FITNESS SUPREME S.S.D. R.L. 28.90

3 586430 DONATI Matteo ITA 2004 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 28.59

4 24227 RICCOBELLO Edoardo ITA 1996 COSERNUOTO ASD 28.21

5 651300 BARTOLOZZI Carlo ITA 1998 ALL ROUND SPORT & WELLNES 28.50

6 80695 VIOLA Francesco ITA 1982 ROMA NUOTO MASTER SSD 28.81

7 511504 FERRUCCI Luca ITA 2002 POL. UNIV. FORO ITALICO 29.00

8 710579 SIMONE Federico ITA 1968 A.B. TEAM ASD 29.95

9 517168 PLURIBUS Michele ITA 2001 SWIMMING CLUB ASD ETS 30.00

Serie 0148

0 1374282 LA Palme Marc USA 1965 ROMA NUOTO MASTER SSD 27.89

1 632481 OTTAVIANI Leonardo ITA 2003 POL. UNIV. FORO ITALICO 27.66

2 635521 ONORI Braian ITA 2003 POL. UNIV. FORO ITALICO 27.00

3 559627 ODEVEN Luca ITA 2002 FORUM SPORT CENTER 27.00

4 708558 MICCOLI Alessandro ITA 2003 CENTRO SPORT ROMA SSD 25.56

5 720716 MARCHIGNANI Tommaso ITA 2005 POL. UNIV. FORO ITALICO 26.31

6 445991 SERINO Gabriele ITA 2000 FORUM SPORT CENTER 27.00

7 29273 MERLI Ivan ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 27.63

8 982115 PICCARDO Giorgio ITA 1987 PARCO KOLBE SSD 27.71

9 75922 BARISIELLO Andrea ITA 1978 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 28.00

50m Farfalla Master Femminili Finale a Serie

Serie 0349

1 30121 PASQUINI Franca ITA 1950 DUE PONTI SSD 1:40.00

2 1184938 PAGNOZZI Donatella ITA 1987 OCTOPUS SSD 49.31

3 109601 DE Simone Sara ITA 1979 SSD NOCETTA - ROMA 46.60

4 1492897 SALVETTI Laura ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 43.00

5 1090379 CORINI Tiziana ITA 1988 FLAMINIO SPORTING CLUB 45.64

6 568360 GIANNATTASIO Silvia ITA 1985 A.B. TEAM ASD 48.51

7 420391 FOSCA Miria ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 50.72
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Serie 0250

0 34412 MANCINELLA Giuditta ITA 1985 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 43.00

1 1090377 FELIGIONI Francesca Maria Romana ITA 1972 ZERO9 TEAM SSD 42.00

2 974314 QUARANTIELLO Silvia ITA 1996 POL. FERRINI - CAGLIARI 38.29

3 987800 DI Maio Paola ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 38.00

4 511004 D'URSO Maria Livia ITA 2001 ALL ROUND SPORT & WELLNES 35.00

5 1363751 LANZELLOTTO Federica ITA 1984 AVENTINO SPORTING ROMA SSD 36.28

6 524644 VELA Ludovica ITA 2003 POL. UNIV. FORO ITALICO 38.00

7 266788 FIORUCCI Elena ITA 1997 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 39.00

8 956914 AURELI Serenella ITA 1967 FLAMINIO SPORTING CLUB 42.90

9 1130382 FERRACUTI Valeria ITA 1978 VILLA AURELIA SC 43.00

Serie 0151

0 376386 NEGRI Valentina ITA 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 34.00

1 704010 COLAPINTO Giorgia ITA 2005 CENTRO SPORT ROMA SSD 33.34

2 1029529 CICCHETTI Giulia ITA 1994 VILLA YORK SPORTING CLUB 32.29

3 442977 MAMMARELLA Giulia ITA 2001 ZERO9 TEAM SSD 31.50

4 581498 BASILI Giulia ITA 2003 OCTOPUS SSD 30.79

5 32833 ROTONDI Sara ITA 1991 ALL ROUND SPORT & WELLNES 31.50

6 558532 TOMASSINI Eleonora ITA 2003 VILLA YORK SPORTING CLUB 32.03

7 571457 VITA Ilaria ITA 2002 DUE PONTI SSD 33.00

8 496482 BASSINI Sofia ITA 2003 OLGIATA 20.12 SSD 33.79

9 653851 CASTELLI Alissa ITA 2001 SWIMMING CLUB ASD ETS 35.00

50m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

Serie 1952

3 900017 * Di Meo Sergio ITA 1979 GRUPPO SPORTIVO PARALIMPICO DIFESA 2:10.00

4 900022 * Laguardia Leonardo ITA 1981 ROXENASPORT S.S.D. A R.L. 1:14.00

5 900008 * Tiberio Massimo ITA 1991 SS LAZIO NUOTO SSD 1:42.00

6 900016 * Mazzeo Alessandro ITA 1981 SSD UNIME ARL 2:10.00

Serie 1853

0 30099 PARNANZINI Anthony ITA 1961 FLAMINIO SPORTING CLUB 55.05

1 266152 OREGLIA Filippo Maria ITA 1957 TERNANA NUOTO ASD 54.69

2 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICI ASD 52.00

3 1085010 PAGANO Michele ITA 1970 C.S.PORTICI ASD 50.00

4 28511 LOCATELLI Riccardo ITA 1945 SWIMMING CLUB ASD ETS 48.00

5 709850 PICCIRILLI Roberto ITA 1951 FORUM SPORT CENTER 48.00

6 900006 * Rammazzo Angelo ITA 1969 ROXENASPORT S.S.D. A R.L. 52.00

7 900013 * Dell'orefice Fabrizio ITA 1972 ASD ERGO SVM ROMA 54.50

8 85367 PERI Giovanni ITA 1936 FORUM SPORT CENTER 55.00

9 900018 * Carratta Francesco Cosimo ITA 1999 ROXENASPORT S.S.D. A R.L. 1:14.00

Serie 1754

0 1453660 APPEL Efrem ITA 1954 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 45.00

1 212521 LOSETO Michele ITA 1970 SWIMPROVE SSD 42.86

2 900019 * Gassem Antoni ITA 2007 SS LAZIO NUOTO SSD 42.00

3 1145973 BERTOZZI Paolo ITA 1964 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 41.55

4 900020 * Di Venere Michele ITA 1989 ROXENASPORT S.S.D. A R.L. 41.01

5 1492641 ANTONELLI Francesco ITA 1972 PLANET SPORT TODI SSD 41.37

6 1348038 TROVATO Vito ITA 1995 OCTOPUS SSD 42.00

7 85241 ANGIUS Angelo ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 42.80

8 30517 SCHIARATURA Alfiero ITA 1955 OCTOPUS SSD 43.19

9 900021 * Saviantoni Flavio ITA 1999 SS LAZIO NUOTO SSD 45.00

Serie 1655

0 767127 BIANCHINI Marco ITA 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 40.95

1 1127672 FRANCESCONI Paolo ITA 1964 DUE PONTI SSD 40.00

2 900005 * Faretra Claudio ITA 1965 SS LAZIO NUOTO SSD 38.00

3 89395 MINGHETTI Mauro ITA 1959 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 38.00

4 115101 BENVENUTO Guido ITA 1960 SS LAZIO NUOTO SSD 38.00

5 1375225 FRANCESCHINI Simone ITA 1983 HELIOS 2.0 SSD 38.00

6 1048014 DE Paolis Fernando ITA 1960 SWIMMING CLUB ASD ETS 38.00

7 29723 CIUFFA Luigi ITA 1952 ROMA NUOTO MASTER SSD 39.30

8 1158399 PALAMARA Matteo ITA 1990 PARCO KOLBE SSD 40.47

9 915759 GIUBILEI Riccardo ITA 1957 G. SPORT VILLAGE SSD 41.00
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Serie 1556

0 1181846 PILERI Paolo ITA 1969 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 37.70

1 487062 CICCOCELLI Daniele ITA 1974 ZERO9 TEAM SSD 37.62

2 900001 * Armezzani Giuseppe ITA 1985 A.S.D. POL. DISABILI FABRIANO MIRASOLE 37.29

3 955204 SOPRANZI Massimo ITA 1969 SWIMMING CLUB ASD ETS 37.00

4 1516763 CALABRIA Antonio ITA 1997 FLAMINIO SPORTING CLUB 37.00

5 625263 STELLA Alberto ITA 1975 HELIOS 2.0 SSD 37.00

6 1050355 GIUNTELLA Francesco ITA 1970 SS LAZIO NUOTO SSD 37.00

7 979719 SEGATORI Gianluca ITA 1972 SSD NOCETTA - ROMA 37.31

8 640772 ROMEO Giuseppe Adriano ITA 1953 FLAMINIO SPORTING CLUB 37.70

9 86114 CHIAPPINI Francesco ITA 1968 FLAMINIO SPORTING CLUB 37.90

Serie 1457

0 885579 CIPROTTI Andrea ITA 1972 SSD NOCETTA - ROMA 36.00

1 37505 SPANO Paolo ITA 1952 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 36.00

2 817971 FREGOLI Alessandro ITA 1970 CENTRO SPORT ROMA SSD 35.43

3 411583 MINNI Andrea ITA 1964 POL.VIGOR PERCONTI ASD 35.00

4 1291164 CURZI Claudio ITA 1977 ZERO9 TEAM SSD 35.00

5 1283964 MOSCATELLI Riccardo ITA 1968 FORUM SPORT CENTER 35.00

6 1281294 GELFO Carmelo ITA 1979 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 35.41

7 996001 COLELLI Diego ITA 1982 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 36.00

8 1424320 MURATORI Francesco ITA 1966 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 36.00

9 1505436 SERAFINI Nicolo' ITA 1997 PLANET SPORT TODI SSD 36.60

Serie 1358

0 1125939 RAPANA' Giuseppe ITA 1968 DUE PONTI SSD 35.00

1 96145 VECCHIONE Giuseppe ITA 1972 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 35.00

2 904964 COSTANTINI Andrea ITA 1966 DUE PONTI SSD 34.95

3 889750 CITRO Antonio ITA 1973 POL.VIGOR PERCONTI ASD 34.50

4 1342066 MARCOCCI Luigi ITA 1983 LATINA AQUATEAM ASD 34.00

5 358308 DE Pascalis Marco ITA 1974 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 34.35

6 34895 GULANI Angelo ITA 1961 FLAMINIO SPORTING CLUB 34.60

7 365581 FAZIO Paolo ITA 1963 SPORTING VILLAGE SSD 35.00

8 1516010 MALIZIA Francesco ITA 2003 OCTOPUS SSD 35.00

9 527872 AMOROSO Giovanni ITA 1961 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 35.00

Serie 1259

0 1445883 ZOMEGNAN Daniele ITA 1980 RARI NANTES ALBANO SSD 33.00

1 953268 MARCOCCIO Andrea ITA 1981 SS LAZIO NUOTO SSD 33.00

2 30698 VALLATI Andrea ITA 1970 DUE PONTI SSD 33.00

3 89084 BORTOLIN Marco ITA 1980 ROMA NUOTO MASTER SSD 33.00

4 900023 * Bassani Federico ITA 1996 SS LAZIO NUOTO SSD 33.00

5 888563 DE Cristofaro Danilo ITA 1969 DUE PONTI SSD 33.00

6 58335 GUERRINI Emanuele ITA 1966 DUE PONTI SSD 33.00

7 1227272 CAROSI Stefano ITA 1973 FIN PLUS SSD- ROMA 33.00

8 900025 * Cesaroni Simone ITA 1978 ASD POLISPORTIVA COMUNALE RICCIONE 33.00

9 85540 CIUFFI Maurizio ITA 1969 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 33.00

Serie 1160

0 92531 FERRADINI Andrea ITA 1966 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 34.00

1 1216984 TOCCI Filippo ITA 1985 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 33.50

2 584616 SCHIAVONE Sergio ITA 1966 DUE PONTI SSD 33.45

3 1076060 GAUDINO Daniele ITA 1985 COSERNUOTO ASD 33.18

4 1244345 CAMMERATA Alessandro ITA 1976 SWIMMING CLUB ASD ETS 33.00

5 1299847 MARIANO Marco ITA 1975 DOMAR SPORTING CLUB SSD 33.10

6 565655 SANTINI Gabriele Lelio Franco Maria ITA 1961 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 33.38

7 91657 FLAMINI Luca ITA 1966 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 33.50

8 30199 PICCIONE Diego ITA 1959 FLAMINIO SPORTING CLUB 33.96

9 1452064 RICCIOTTI Fabio ITA 1988 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 34.00
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Serie 1061

0 1145698 PATERNOSTRO Roberto ITA 1981 FLAMINIO SPORTING CLUB 33.00

1 980688 ROSSETTI Roberto ITA 1969 CSI ROMA FLAMINIO 32.80

2 1396772 SCARPELLINI Luca ITA 1982 PARCO KOLBE SSD 32.53

3 45991 ANTONACCI Maurizio ITA 1976 FITNESS SUITE SSD 32.33

4 900011 * Alibrandi Lorenzo ITA 1994 SS LAZIO NUOTO SSD 32.11

5 947415 BASSI Hassan ITA 1969 VILLA YORK SPORTING CLUB 32.25

6 1289092 DE Santis Fabio ITA 1969 FORUM SPORT CENTER 32.50

7 1370131 MARCOMEI Daniele ITA 1988 SPORTING VILLAGE SSD 32.66

8 629144 VARANO Giorgio ITA 1981 ZERO9 TEAM SSD 32.90

9 1245022 MICARELLI Thomas Francesco ITA 1982 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 33.00

Serie 0962

0 573921 LUPIDI Luca ITA 1963 SSD NOCETTA - ROMA 32.10

1 29971 DE Cesaris Fabrizio ITA 1970 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 32.10

2 30774 VOLPI Carlo ITA 1966 A.B. TEAM ASD 31.95

3 30635 GIANESE Dario ITA 1962 POLISPORTIVA H2O SSD 31.50

4 459246 YACOUB Jean Claude ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 31.50

5 111600 DELLA Camera Emanuele ITA 1992 OCTOPUS SSD 31.50

6 900015 * D'apostoli Vittorio ITA 2009 SS LAZIO NUOTO SSD 31.69

7 900012 * Cerra Daniele ITA 1994 SS LAZIO NUOTO SSD 32.00

8 30407 ROSATI Simone ITA 1969 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 32.10

9 1410584 RODRIGUEZ Cinalli Francisco Javier ITA 1995 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 32.10

Serie 0863

0 1077188 TOMEI Alessandro ITA 1979 SSD NOCETTA - ROMA 31.50

1 597076 MINGARDI Stefano ITA 1972 ALL ROUND SPORT & WELLNES 31.15

2 709389 LIANI Francesco Saverio ITA 2002 CENTRO SPORT ROMA SSD 31.00

3 75154 DONATI Bruno ITA 1974 FORUM SPORT CENTER 31.00

4 30209 DI Salvo Marco ITA 1958 ZERO9 TEAM SSD 31.00

5 721747 SETTE David Andrea ITA 1970 FLAMINIO SPORTING CLUB 31.00

6 919650 MONDAINI Alessio ITA 1972 VILLA AURELIA SC 31.00

7 1254009 ANDRONIC Diego Enrico ITA 2004 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 31.00

8 487875 NARGI Lorenzo ITA 1993 ALL ROUND SPORT & WELLNES 31.15

9 36159 COSTANTINI Leonardo ITA 1988 CENTRO SPORT ROMA SSD 31.50

Serie 0764

0 28549 DALOISO Fabrizio ITA 1964 A.B. TEAM ASD 31.00

1 22781 FASANO Marco Valerio ITA 1977 PARCO KOLBE SSD 30.89

2 564486 SCOCCHERA Luca ITA 1985 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 30.35

3 1191092 POZZI Marco ITA 1971 MITO SPORTING CLUB SSD A R.L. 30.00

4 1155172 CAPPELLINI Luca ITA 2005 CENTRO SPORT ROMA SSD 30.00

5 1516011 VOCCIA Alexander ITA 1978 OCTOPUS SSD 30.00

6 28173 GEROSIMI Riccardo ITA 1969 SSD NOCETTA - ROMA 30.06

7 823163 MASETTI Alessandro ITA 1978 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 30.50

8 81214 FERULLO Andrea ITA 1974 PARCO KOLBE SSD 30.92

9 953494 MARCELLI Matteo ITA 2000 VILLA AURELIA SC 31.00

Serie 0665

0 900003 * Ciampricotti Gioele ITA 1998 SS LAZIO NUOTO SSD 30.00

1 266607 GAGLIARDINI Leonardo ITA 1990 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 29.90

2 1242125 SPAGNOLO Gianmaria ITA 1986 ALL ROUND SPORT & WELLNES 29.81

3 102759 BRUNO Luca ITA 1997 S.S.D. LE CUPOLE MOVIMENTO PER LA
SALUTE S.R.L.

29.52

4 900002 * Pasquini Roberto ITA 1968 SS LAZIO NUOTO SSD 29.50

5 29426 BRUGNOLI Marco ITA 1965 FLAMINIO SPORTING CLUB 29.50

6 215825 TOMA Vittorio ITA 1994 RARI NANTES NOMENTANO 29.70

7 84549 SILVESTRONI Marco ITA 1971 ALL ROUND SPORT & WELLNES 29.81

8 900009 * Parnofiello Cristiano ITA 2011 SS LAZIO NUOTO SSD 29.96

9 268385 MANCINI Enrico ITA 1968 PLANET SPORT TODI SSD 30.00
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Serie 0566

0 364843 DI Domenico Luca ITA 1985 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 29.40

1 91625 COMIN Gianmarco ITA 1993 ALL ROUND SPORT & WELLNES 29.00

2 720413 DI Benedetto Giulio ITA 2005 FLAMINIO SPORTING CLUB 29.00

3 34117 MESSINA Matteo ITA 1983 SSD NOCETTA - ROMA 28.99

4 1181860 SAVI Lorenzo ITA 1997 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 28.78

5 1268496 SIMONETTI Davide ITA 1987 ROMAN SPORT CITY SSD 28.90

6 75107 FALCIONE Damiano ITA 1981 DOMAR SPORTING CLUB SSD 29.00

7 893790 BENASSI Massimiliano ITA 1977 VILLA AURELIA SC 29.00

8 27504 COCCO Alessandro ITA 1985 FLAMINIO SPORTING CLUB 29.10

9 897751 LATINI Paolo ITA 1963 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 29.47

Serie 0467

0 761318 COCORO Alessandro ITA 1997 PARCO KOLBE SSD 28.76

1 721680 BELLEI Simone ITA 1971 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 28.64

2 35173 FRANTELLIZZI Simone ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 28.50

3 21812 BARBATI Fabio ITA 1971 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 28.50

4 900007 * Bruffa Gabriele ITA 2010 SS LAZIO NUOTO SSD 28.14

5 820888 EMILI Daniele ITA 2000 CENTRO SPORT ROMA SSD 28.14

6 357285 IODICE Giovanni ITA 1986 FORUM SPORT CENTER 28.50

7 81034 PASCALE Andrea ITA 1993 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 28.50

8 877157 VALERIANI Lorenzo ITA 1990 CENTRO SPORT ROMA SSD 28.71

9 721470 QUACQUARELLI Francesco ITA 1966 AQUAREAL ASD 28.78

Serie 0368

0 394978 DULE Christian ITA 1998 OCTOPUS SSD 28.01

1 603830 NAVILLI Alessio ITA 1985 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 28.00

2 760963 PALLOCCI Alex ITA 2003 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 27.82

3 75922 BARISIELLO Andrea ITA 1978 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 27.00

4 720716 MARCHIGNANI Tommaso ITA 2005 POL. UNIV. FORO ITALICO 27.00

5 423424 ACCIACCA Nicolo' ITA 2002 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD 27.00

6 900024 * Ceffalia Andrea ITA 2008 SS LAZIO NUOTO SSD 27.38

7 1290194 BIFFANI Edoardo ITA 1996 AQUAREAL ASD 28.00

8 1101479 PATRIZI Alfredo ITA 1967 A.B. TEAM ASD 28.00

9 961347 CICCODICOLA Giacomo ITA 1997 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 28.02

Serie 0269

0 621019 CARLETTI Andrea ITA 1992 SWIMMING CLUB ASD ETS 27.00

1 632481 OTTAVIANI Leonardo ITA 2003 POL. UNIV. FORO ITALICO 27.00

2 84353 SERRA Davide ITA 1990 COSERNUOTO ASD 26.84

3 556980 ALEANDRI Gabriele ITA 2002 ZERO9 TEAM SSD 26.80

4 653476 BENELLI Stefano ITA 1995 OLGIATA 20.12 SSD 26.50

5 536186 DE Fazi Matteo ITA 2001 ZERO9 TEAM SSD 26.50

6 982115 PICCARDO Giorgio ITA 1987 PARCO KOLBE SSD 26.80

7 33570 PALLANTE Alessio ITA 1986 PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD A R.L. 27.00

8 701622 LAMARTINA Federico ITA 2004 ZERO9 TEAM SSD 27.00

9 87355 CABIDDU Andrea ITA 1968 FLAMINIO SPORTING CLUB 27.00

Serie 0170

0 528926 MORO Alessandro ITA 2002 OLGIATA 20.12 SSD 26.00

1 453091 MARCHELLO Andrea ITA 2000 ROMA NUOTO MASTER SSD 26.00

2 622438 FOSSO Edoardo ITA 2001 ZERO9 TEAM SSD 25.34

3 35020 GIANNETTI Federico ITA 1990 GREEN HILL ASD 24.18

4 708558 MICCOLI Alessandro ITA 2003 CENTRO SPORT ROMA SSD 23.38

5 470832 ANDREOLI Gabriele ITA 2003 FIN PLUS SSD- ROMA 24.00

6 635521 ONORI Braian ITA 2003 POL. UNIV. FORO ITALICO 24.64

7 248448 RAIMONDI Giacomo ITA 1995 GREEN HILL ASD 25.86

8 559627 ODEVEN Luca ITA 2002 FORUM SPORT CENTER 26.00

9 445991 SERINO Gabriele ITA 2000 FORUM SPORT CENTER 26.00
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Serie 0971

1 900114 * Amodeo Giorgia ITA 2001 POL. DIL. INTEGRABILI 2:16.82

2 30121 PASQUINI Franca ITA 1950 DUE PONTI SSD 1:20.00

3 900104 * Nicosia Emma ITA 2010 SS LAZIO NUOTO SSD 1:07.00

4 900101 * Sardella Roberta ITA 1990 ROXENASPORT S.S.D. A R.L. 1:03.00

5 900108 * Vendola Valeria ITA 2011 SS LAZIO NUOTO SSD 1:04.00

6 900109 * Iovine Luna Victoria ITA 2010 SS LAZIO NUOTO SSD 1:10.53

7 900113 * Mastromichele Viola ITA 2008 SS LAZIO NUOTO SSD 1:42.00

8 33127 PUCCIANTI Anna ITA 1981 DOMAR SPORTING CLUB SSD 30:00.00

Serie 0872

0 900115 * Locritani Valeria ITA 2000 SS LAZIO NUOTO SSD 1:00.00

1 900119 * Innamorato Maria ITA 1997 ROXENASPORT S.S.D. A R.L. 57.00

2 900105 * Botta Ramona ITA 2005 ROXENASPORT S.S.D. A R.L. 52.00

3 622453 BATTILOCCHI Patrizia ITA 1964 FORUM SPORT CENTER 50.00

4 58297 ASTUTO Maria Filippina ITA 1969 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 48.00

5 30042 DELL'OMO Franca ITA 1952 FLAMINIO SPORTING CLUB 49.23

6 900118 * Formisano Nunzia ITA 1963 ASD ERGO SVM ROMA 51.00

7 692288 ANTONINI Monica ITA 1964 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 55.00

8 979059 CIFELLI Federica ITA 1972 ZERO9 TEAM SSD 59.00

9 900103 * Mecenate Domiziana ITA 2002 SS LAZIO NUOTO SSD 1:01.50

Serie 0773

0 26982 TABARRINI Loredana ITA 1964 ROMA NUOTO MASTER SSD 47.25

1 1497496 GIAMPAOLO Laura ITA 1983 ROMA NUOTO MASTER SSD 46.72

2 900112 * Criscuolo Giulia ITA 2006 SS LAZIO NUOTO SSD 45.70

3 592503 HAMORI Judit ITA 1966 FLAMINIO SPORTING CLUB 45.00

4 1090379 CORINI Tiziana ITA 1988 FLAMINIO SPORTING CLUB 43.53

5 1286388 DE Terlizzi Barbara ITA 1969 DUE PONTI SSD 44.86

6 900117 * Rengo Beatrice ITA 2015 SS LAZIO NUOTO SSD 45.00

7 1043003 DI Mario Antonella ITA 1967 HIDRO SPORT SSD ARL 46.00

8 1153006 SAVINI Fabiola ITA 1970 DOMAR SPORTING CLUB SSD 46.81

9 492757 JOLLY Christine ITA 1949 FLAMINIO SPORTING CLUB 47.46

Serie 0674

0 416795 CATALANO Enza Elisa ITA 1998 OCTOPUS SSD 42.15

1 420391 FOSCA Miria ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 42.00

2 1453595 FAVETTA Silvia ITA 1996 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 41.00

3 455923 TREMANTE Manuela ITA 1957 FLAMINIO SPORTING CLUB 40.90

4 29361 FARINA Cinzia ITA 1958 FLAMINIO SPORTING CLUB 40.35

5 1497280 VIOLI Violetta ITA 1975 ROMA NUOTO MASTER SSD 40.74

6 109690 CAMPISANO Laura ITA 1978 DOMAR SPORTING CLUB SSD 41.00

7 1453605 ROMANO Diana ITA 1985 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 42.00

8 900116 * Benigni Adelaide ITA 2013 SS LAZIO NUOTO SSD 42.00

9 56404 ROSSI Clara ITA 1967 VILLA AURELIA SC 43.00

Serie 0575

0 1036119 GRECO Fiorenza ITA 1970 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 39.91

1 568360 GIANNATTASIO Silvia ITA 1985 A.B. TEAM ASD 39.33

2 128967 BRIOSCHI Federica ITA 1993 SS LAZIO NUOTO SSD 38.00

3 1495342 ROMAGNOLI Alessia ITA 2004 S.S.D. LE CUPOLE MOVIMENTO PER LA
SALUTE S.R.L.

37.58

4 1092476 TORRETTA Maria Grazia ITA 1969 SSD NOCETTA - ROMA 37.24

5 85821 BALDELLI Alessandra ITA 1963 FLAMINIO SPORTING CLUB 37.25

6 418454 MARGANI Martina ITA 1999 FLAMINIO SPORTING CLUB 37.90

7 1390908 MARTINELLI Marta ITA 1991 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 39.00

8 703033 ANGELINI Emanuela ITA 1963 VILLA YORK SPORTING CLUB 39.67

9 387795 SACCHI Cecilia ITA 1991 SPORTING VILLAGE SSD 40.00
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Serie 0476

0 29657 LUCARIELLO Maria Nunzia ITA 1971 FORUM SPORT CENTER 36.50

1 735386 DEL Bufalo Alessandra ITA 1982 S.S.D. LE CUPOLE MOVIMENTO PER LA
SALUTE S.R.L.

36.00

2 729119 MECELLA Marta ITA 2000 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 36.00

3 1492897 SALVETTI Laura ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 35.00

4 397802 STILO Elisa ITA 1999 OLGIATA 20.12 SSD 35.00

5 152289 INVERNIZZI Carlotta ITA 1987 DUE PONTI SSD 35.00

6 32403 TAGLIAFERRI Luna ITA 1989 FLAMINIO SPORTING CLUB 35.57

7 729596 ANTENUCCI Eleonora ITA 1997 CENTRO SPORT ROMA SSD 36.00

8 1346346 GIUNTELLA Elena ITA 1997 SS LAZIO NUOTO SSD 36.00

9 1027435 PROIETTI Muzi Valentina ITA 1981 VILLA AURELIA SC 37.00

Serie 0377

0 770260 AMATI Sarah ITA 2003 CENTRO SPORT ROMA SSD 35.00

1 506276 DI Giuseppe Alessandra ITA 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 34.01

2 527483 FAZI Elena ITA 2000 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 34.00

3 1101649 DE Santis Eugenia ITA 1998 TERNANA NUOTO ASD 33.96

4 87835 FERRI Vanina ITA 1979 ESCHILO SPORTING VILLAGE 33.20

5 974314 QUARANTIELLO Silvia ITA 1996 POL. FERRINI - CAGLIARI 33.42

6 1352730 ANTONINI Lara ITA 2000 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 34.00

7 644849 ANGELINI Alessandra ITA 1964 VILLA YORK SPORTING CLUB 34.00

8 900107 * Parnofiello Margherita ITA 2012 SS LAZIO NUOTO SSD 34.43

9 1130382 FERRACUTI Valeria ITA 1978 VILLA AURELIA SC 35.00

Serie 0278

0 900111 * Palazzetti Daniela ITA 1996 SS LAZIO NUOTO SSD 33.00

1 1287152 PUGLIESE Cecilia ITA 1995 ALL ROUND SPORT & WELLNES 32.66

2 405169 GAIARSA Fiamma Maria ITA 1999 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 32.00

3 26390 TROVARELLI Valentina ITA 1996 FORUM SPORT CENTER 31.50

4 84504 DEVALBA Francesca Romana ITA 1995 FLAMINIO SPORTING CLUB 30.90

5 29644 LIVERINI Giordana ITA 1965 FLAMINIO SPORTING CLUB 31.13

6 513196 URBANI Giulia ITA 1997 CENTRO SPORT ROMA SSD 31.93

7 567386 CORAZZA Dalia ITA 2004 ALL ROUND SPORT & WELLNES 32.66

8 524644 VELA Ludovica ITA 2003 POL. UNIV. FORO ITALICO 33.00

9 404261 RUIU Francesca Daniela ITA 1974 NAUTILUS SSD 33.00

Serie 0179

0 35185 FRAU Elisabetta ITA 1991 VILLA YORK SPORTING CLUB 30.01

1 33202 PICCARDO Elena ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 29.94

2 581498 BASILI Giulia ITA 2003 OCTOPUS SSD 29.00

3 38322 SORO Monica ITA 1970 ZERO9 TEAM SSD 28.98

4 1123581 CASADIO Roberta ITA 1977 POLISPORTIVA XXV PONTI SSD ARL 28.88

5 92532 GIBBON Giorgia ITA 1995 POL.VIGOR PERCONTI ASD 28.95

6 696359 MANFRE' Poeta Eleonora ITA 1999 FIN PLUS SSD- ROMA 29.00

7 1155141 MIRABILE Alessia ITA 2002 CENTRO SPORT ROMA SSD 29.74

8 1141318 MASSOLI Barbara ITA 2001 HELIOS 2.0 SSD 30.00

9 118297 ANTONELLI Francesca ITA 2000 S.S.D. LE CUPOLE MOVIMENTO PER LA
SALUTE S.R.L.

30.50
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